EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2026

PROCESSO Nº 05/2026

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO NOROESTE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
– CISA, torna público que realizou Dispensa de Licitação, com fundamento no art. 75,
inciso II, da Lei nº 14.133/2021.

Objeto: Aquisição de arquivador destinado ao Setor de Faturamento do CISA, com a
finalidade de organizar, armazenar e preservar documentos administrativos, financeiros
e contábeis.

Contratada: Montagens Bruck
CNPJ: 19.908.825/0001-37

Valor Total: R$ 9.890,00 (nove mil oitocentos e noventa reais).

Ijuí/RS, 26 de janeiro de 2026.

Andrei Cossetin Sczmanski
Presidente do CISA